

BRDR. KEMPEL ApS

Tørslevvej 1 B, 8950 Ørsted

CVR-nr. 34 08 65 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017.

Casper Martin Kempel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BRDR. KEMPEL ApS Tørslevvej 1 B 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 34 08 65 40
	Stiftet: 15. december 2011
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Lasse Mathias Kempel Casper Martin Kempel
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland, Langgade 42, 8961 Allingåbro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.929.409 mod 1.979.629 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.064 mod 207.731 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.929.409	1.979.629
1 Personaleomkostninger	-2.720.815	-1.670.888
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.560	-67.596
Andre driftsomkostninger	0	-10.367
Driftsresultat	148.034	230.778
Andre finansielle indtægter	56	0
Øvrige finansielle omkostninger	-41.743	-23.047
Resultat før skat	106.347	207.731
Skat af årets resultat	-19.283	0
Årets resultat	87.064	207.731
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.064	207.731
Disponeret i alt	87.064	207.731

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	587.157	248.706
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>587.157</u>	<u>248.706</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>587.157</u>	<u>248.706</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	45.873	12.500
Varebeholdninger i alt	<u>45.873</u>	<u>12.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	317.141	66.375
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	311.726	230.645
Andre tilgodehavender	72.000	90.179
Periodeafgrænsningsposter	<u>22.898</u>	<u>14.711</u>
Tilgodehavender i alt	<u>723.765</u>	<u>401.910</u>
Likvide beholdninger	<u>187.488</u>	<u>35.482</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>957.126</u>	<u>449.892</u>
Aktiver i alt	<u>1.544.283</u>	<u>698.598</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	47.244	-39.820
Egenkapital i alt	<u>127.244</u>	<u>40.180</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.283	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.283</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	122.984
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	122.984
Gæld til pengeinstitutter	119.768	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	764.359	216.852
Anden gæld	513.629	318.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.397.756	535.434
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.397.756</u>	<u>658.418</u>
Passiver i alt	<u>1.544.283</u>	<u>698.598</u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.357.093	1.427.581
Pensioner	165.728	74.566
Andre omkostninger til social sikring	26.846	16.946
Personaleomkostninger i øvrigt	171.148	151.795
	2.720.815	1.670.888
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	6
	31/12 2016	31/12 2015
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	377.916	324.916
Tilgang i årets løb	536.000	90.000
Afgang i årets løb	-227.116	-37.000
Kostpris 31. december 2016	686.800	377.916
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-129.210	-70.247
Årets afskrivninger	-60.560	-67.596
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	90.127	8.633
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-99.643	-129.210
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	587.157	248.706
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	311.726	230.645
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	311.726	230.645
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	311.726	230.645
	311.726	230.645
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-39.820	-247.551
Årets overførte overskud eller underskud	<u>87.064</u>	<u>207.731</u>
	<u>47.244</u>	<u>-39.820</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i 1 stk. Komatsu minigraver model PC16R-3HS

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 286 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.130 t.kr.